

# **HBP CONSULT ApS**

Julmosevej 3  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Holger Brogaard Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HBP CONSULT ApS  
Julmosevej 3  
3460 Birkerød

Telefonnummer: 45816681

CVR-nr: 28889771

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar- 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 538.546 og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. ./ 120.032

Ledelsen foreslår, at overskuddet med fradrag af udbytte overføres til egenkapitalen.

Det er ledelsen opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter - også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udløb - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved regnskabsårets slutning.

Ledelsen har fravalgt revision af selskabets årsrapport og opfylder kravene herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Resultatopgørelsen:

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser medtages i det år, hvor levering - normalt fakturadatoen - har fundet sted.

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Skat af årets resultat:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst beregnet med 22% udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Andre skatter, eventualskat, er beregnet på grundlag af forskellen mellem driftsmidlers driftsøkonomiske og skattemæssige værdi multipliceret med den gældende skattesats.

Balancen:

Aktivernes optagelse i regnskabet er foretaget med udgangspunkt i anskaffelses- eller kostpriser.

Anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar optages til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Driftsmateriel og inventar afskrives lineært over 5 år.

Finansielle anlægsaktiver:

Optagelse af børsnoterede værdipapirer i regnskabet er foretaget med udgangspunkt i anskaffelses- eller kostpris.

Omsætningsaktiver:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget til nominal værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		744.000	99.250
Eksterne omkostninger .....		-53.015	-17.036
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>690.985</b>	<b>82.214</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>690.985</b>	<b>82.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-541	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>690.444</b>	<b>82.214</b>
Skat af årets resultat .....		-151.898	-18.087
<b>Årets resultat .....</b>		<b>538.546</b>	<b>64.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		538.546	64.127
<b>I alt .....</b>		<b>538.546</b>	<b>64.127</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		162.500	
Andre tilgodehavender .....		427	13.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>162.927</b>	<b>13.750</b>
Likvide beholdninger .....		83.595	5.765
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>246.522</b>	<b>19.515</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>246.522</b>	<b>19.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-245.032	-183.578
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-120.032</b>	<b>-58.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.937	295
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			43.000
Skyldig selskabsskat .....		169.985	18.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.632	16.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.554</b>	<b>78.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.554</b>	<b>78.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>246.522</b>	<b>19.515</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.